



I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO
RUT: 69230400-4
DIRECCIÓN: BLANCO 273
FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA

901 -2

miércoles, 22 de septiembre de 2021

SEÑORES	SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA.		
DIRECCION	GAMBOA 473		
R.U.T	76421770-5	Fono 636485	Fax N/T
CIUDAD	CASTRO		
SOLICITADO	DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado		
FINALIDAD	Adquisicion de Insumos de Oficina, para la Correcta Ejecucion Porgrama Prepara2, Solicitado por Senda Previene, DIDECO.		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	163		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	3	u	SEPARADOR HALLEY CARTA	490,	1.470
	15	u	CARPETA CON ACOCLIP	1.100,	16.500
	10	u	DESTACADORES FILGO	750,	7.500
	36	u	DOBLE CLIP 32 MM.		
			DESTINO: ADQUISICION DE INSUMOS DE OFICINA, P CORRECTA EJECUCION PORGRAMA PREPARA2, SOLICIT POR SENDA PREVIENE, DIDECO.	150,	5.400
CONDICIONES GENERALES				DESC. NETO IVA TOTAL	122.798 23.332 146.130
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original					
2.- La Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.					

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
1140538	Programa Actuar a Tiempo	146.130
 E. MANCILLA G. ADQUIS.	 M. LOBOS M. DAF	 A. VILLEGAS ADMINISTRADOR MUNICIPAL



I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO
RUT: 69230400-4
DIRECCIÓN: BLANCO 273
FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA

901 -2

miércoles, 22 de septiembre de 2021

SEÑORES	SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA.		
DIRECCION	GAMBOA 473		
R.U.T	76421770-5	Fono 636485	Fax N/T
CIUDAD	CASTRO		
SOLICITADO	DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO Autorizado		
FINALIDAD	Adquisicion de Insumos de Oficina, para la Correcta Ejecucion Porgrama Prepara2, Solicitado por Senda Previene, DIDECO.		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	163		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	3	u	SEPARADOR HALLEY CARTA	490,	1.470
	15	u	CARPETA CON ACOCLIP	1.100,	16.500
	10	u	DESTACADORES FILGO	750,	7.500
	36	u	DOBLE CLIP 32 MM.		
			DESTINO: ADQUISICION DE INSUMOS DE OFICINA, P CORRECTA EJECUCION PORGRAMA PREPARA2, SOLICIT POR SENDA PREVIENE, DIDECO.	150,	5.400
CONDICIONES GENERALES				DESC.	
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original				NETO	122.798
2.- La Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.				IVA	23.332
				TOTAL	146.130

COD.PRESUPUESTARIO	DESCRIPCION	MONTO DE LA COMPRA
1140538	Programa Actuar a Tiempo	146.130
 E. MANCILLA G. ADQUIS.	 M. LOBOS M. DAF	 A. VILLEGAS ADMINISTRADOR MUNICIPAL



I. MUNICIPALIDAD DE CASTRO
RUT: 69230400-4
DIRECCIÓN: BLANCO 273
FONO: 632461 FAX:632461

ORDEN DE COMPRA

901

miércoles, 22 de septiembre de 2021

SEÑORES	SOCIEDAD HECTOR MORAN E HIJOS LTDA.		
DIRECCION	GAMBOA 473		
R.U.T	76421770-5	Fono 636485	Fax N/T
CIUDAD	CASTRO		
SOLICITADO	DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO	Autorizado	
FINALIDAD	Adquisicion de Insumos de Oficina, para la Correcta Ejecucion Porgrama Prepara2, Solicitado por Senda Previene, DIDECO.		
PLAZO ENTREGA	0 Días		
PUESTO EN:	LOCAL PROVEEDOR		
N.PEDIDO :	163		

CODIGO	CANTIDAD	UNIDAD	ESPECIFICACIONES	P.UNITARIO	TOTAL
	8	u	CUADERNO TRIPLE 120 HOJAS	3.790,	30.320
	8	u	CORRECTOR CINTA BIC	1.650,	13.200
	8	u	SACACORCHETES ISOFIT (TIBURON)	850,	6.800
	8	u	LAPICES GEL BORRABLE NEGRO	1.100,	8.800
	8	u	LAPICES GEL AZUL BORRABLE	1.100,	8.800
	8	u	LAPICES GEL PILOT ROJO	1.390,	11.120
	10	u	BARRAS SILICONA 20 CM	150,	1.500
	1	u	PISTOLA SILICONA	3.890,	3.890
	8	u	ESPONJERO PLASTICO HAND	850,	6.800
	2	u	CINTA DOBLE FAZ 18X20 CM	890,	1.780
	1	u	DISPENSADOR CINTA ADHESIVO	3.100,	3.100
	1	u	CINTA ADHESIVA 18X60 CONTINUA EN LA SIGUIENTE GUIA ...	400,	400
CONDICIONES GENERALES	8	u	CINTA ADHESIVA 18X20		
1.- La Factura deberá ser enviada en triplicado acompañada de esta orden de compra original	2	u	PUSH PHIS 100 UN ISOFIT	150,	1.200
2.- Esta Orden de Compra, sólo será válida, con los productos y valores antes mencionados.				1.290,	2.580
COD.PRESUPUESTARIO	8	u	CLIPS COLORES HAND 28 MM DESCRIPCION	400,	3.200
	8	u	CORRECTOR LAPIZ FABER - CASTELL	1.250,	10.000
	3	u	SEPARADOR HALLEY OFICIO	590,	1.770